
Kombetarja/ Super premio per fitoren 

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 05 Shtator 2013 16:21

Nuk behet e ditur shifra por mesohet se do te kete nje super premio ne rast fitore ne Slloveni.
Federata Shqiptare e Futbollit do te motivoj futbollistet per suksesin ne Lubjane me shpresen se
fitorja ne kete takim mund te na afroj edhe me shume me Brazilin. Presidenti Duka i ka thene
lojtareve se do ti shperblej nese ja dalin dhe skuadra kuqezi me ne krye De Biazin eshte gati
per ta provuar.
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